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BUTY PUMA ULTRA 5
MATCH MxSG 107893 02

Cena 299,00 zł

Cena poprzednia 399,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 107893 02

Producent Puma

Opis produktu
Buty piłkarskie Puma Future 7 Pro MxSG 107925 01

 

Buty piłkarskie Puma Future prezentujące efektowny styl zapewnią maksymalne przyspieszenie na boisku. Mixy Puma Future z
wszechstronną podeszwą są doskonałym rozwiązaniem na półprofesjonalne spotkania rozgrywane na naturalnej,
grząskiej murawie. Model należy do pakietu Formula Pack prezentuje energetyczny design. Dopracowany koncept
eksponuje innowacyjną formę butów i ich futurystyczną sylwetkę. Strefy z symbolem Puma podkreślają nowoczesny styl
butów i ich prestiżowy charakter. Przeprojektowana cholewka Fuzionfit+ łączy w sobie lekką, ochronną siatkę,
dodatkową rozciągliwą dzianinę, PWRPRINT i dwie warstwy taśmy PWRTAPE, co przekłada się na naturalne
dopasowanie. Kołnierz z elastycznej dzianiny oraz wyściełana pięta zapewniają płynny ruch kostki, dodatkowo ją
stabilizując, ułatwiając panowanie nad piłką. Wysokowydajne wykończenie w postaci ultracienkiej, syntetycznej
powłoki gwarantuje dodatkowe wsparcie stopy. Buty oferują doskonały balans pomiędzy wsparciem, a elastycznością ze
sznurowadłami i bez nich. Teksturowana powierzchnia ma znaczący wpływ na bardzo dobry kontakt z piłką nawet przy
dużych prędkościach. Takie rozwiązanie daje możliwość błyskawicznej zmiany stylu gry i driblingu w zależności od sytuacji
panującej na boisku. Podeszwa zewnętrzna ze specjalną konfiguracją wkrętów i kołków, zapewnia wybuchowe przyspieszenie
na boisku. Buty gwarantują optymalną przyczepność i maksymalną zwrotność, aby nikt nie mógł Cię zatrzymać, kiedy
zmierzasz po zwycięstwo. 

 

Dane techniczne:

·Fuzionfit+ – przeprojektowana cholewka łączy w sobie lekką, ochronną siatkę, dodatkową rozciągliwą dzianinę, PWRPRINT i
dwie warstwy taśmy PWRTAPE, co przekłada się na naturalne dopasowanie oraz nieograniczoną swobodę ruchów

·Cholewka butów wykonana jest w co najmniej 20% z materiałów pochodzących z recyklingu

·PWRTAPE – wzmocnienie cholewki oferujące wsparcie i trwałość

·PWRPRINT – techniczna tekstura umieszczona w kluczowych strefach kontaktu w celu zwiększenia przyczepności piłki i
kontroli nad dryblingiem i podaniami

·Lekka podeszwa zewnętrzna z TPU – zwiększa znakomitą przyczepność i przyspieszenie na mokrych, błotnistych
nawierzchniach 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Buty Puma SR: 41 , 42 , 42,5 , 43 , 44 , 45
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